
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/363/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 212, 214, 215, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Rakoniewice na rok 2023 przyjętym uchwałą nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej 

Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na rok 2023 o kwotę: 156.767,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2023 o kwotę: 1.808.867,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu Gminy na rok 2023 o kwotę: 1.652.100,00 zł; 

4. dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Gminy na rok 2023 o kwotę: 1.652.100,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 uchwały Nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„.§ 1.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości: 69.874.971,95 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 56.802.383,67 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 13.072.588,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 6.650.757,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,   

-  środki otrzymane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem   

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości: 142.139,64 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 12 uchwały, 

-  środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości: 94.860,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2170



2. § 2 uchwały Nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2023 rok w wysokości: 73.742.071,95 zł,  

z  tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 57.784.518,67 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 15.957.553,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości: 6.650.757,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

-  wydatki finansowane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości: 142.139,64 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 12 uchwały, 

-  wydatki finansowane z Fundusz-u Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie: 94.860,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 uchwały”.. 

3. § 3  otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Deficyt budżetu w kwocie: 3.867.100,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych ”.. 

4. § 4  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów:  5.617.100,00 zł,   

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów:  1.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 uchwały ”.. 

§ 3. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 

2022 r. „Dochody budżetu gminy Rakoniewice” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022 r. 

„Wydatki budżetu gminy Rakoniewice” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022r. 

„Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022r. 

„Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022r. 

„Wykaz wydatków majątkowych na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022r. 

„Przychody i rozchody budżetu gminy Rakoniewice na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022r. 

„Środki pochodzące z Funduszu Pomocy Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się Załącznik nr 13 do uchwały nr XLV/340/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 

15 grudnia 2022 r. „Środki otrzymane w Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi 

finansowane w 2023 roku” w brzmieniu jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2170



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Maćkowiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2170


		2023-02-24T10:18:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




